ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODOW NA 2009 ROK WEDLUG

KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas.

010

01095
2010

710
71015

2110

754

75411

2110

852
85231

2110

Wyszczegoélnienie

Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Dziatalno$¢ ustugowa
Nadzér budowlany

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

Pomoc spoteczna
Pomoc dla cudzoziemcow

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010012332140609002

Zmiany
ogétem

7289
7289

7289

8280
8280

8280

-18 540

-18 540

-18 540

22910
22910

22910

19939 -

wiasne

Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 246
Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 maja 2009 .
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